
Załącznik do Zarządzenia Nr 88/2009
Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha z dnia  09.02.2009

W Y K A Z
Nieruchomości zabudowanej  położonej na terenie miasta  Wałbrzycha, stanowiącej własność Gminy Wałbrzych, przeznaczonej do sprzedaży  w 
drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Lp. Adres
nieruchomości
nr  obrębu

Nr
działki

Łączna 
powierzchnia
w ha

Numer 
K W

Opis 
Nieruchomości

Forma 
sprzedaży

Przeznaczenie
nieruchomości w miejscowym planie 
zagospodarowania miasta Wałbrzycha

Cena 
nieruchomości

1 2 3 4 5 6      7 8
    

9

1. ul. Topolowa
4 Szczawienko

205/23 0,3253 55066 nieruchomość 
zabudowana  halą 
warsztatową z zapleczem 
socjalnym, budynkiem 
gospodarczym i 
budynkiem garażowym

własność  usługi i/lub zakłady rzemieślnicze 
i/lub obiekty magazynowe 

450.000,00

Uwaga ;
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami mija dnia 25.03.2009 . 

Wykaz został wywieszony na tablicy ogłoszeń od  10.02.2009 do 25.03.2009

Sporządziła: Magdalena Król-Kwolek


	Załącznik do Zarządzenia Nr 88/2009
	Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha z dnia  09.02.2009
	W Y K A Z

